Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
 от 30.12.2019 №1341

О внесении изменения в постановление администрации
 городского округа «Город Йошкар-Ола» от 25.05.2018 № 587

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в  Порядок осуществления Финансовым управлением

администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» полномочий при
выявлении административных правонарушений, утвержденный
постановлением администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 25.05.2018 г. № 587 «О порядке осуществления Финансовым
управлением администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
полномочий при выявлении административных правонарушений»,
следующее изменение:

абзац второй пункта 1.4  после цифр «5.21,» дополнить цифрами
«7.32.6,», цифры «15.11,» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»,
разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                 Е.Маслов